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
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

М. Горького,  2-комнатная квартира, 
11/12 кирп., 49/28/7 кв м, все раздельно, 
лоджия 6 кв м, застеклена. Рядом д/сад, 
школа. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

М.Гончары ул.,  5/5 кирп., 42 кв.м., 
сост средн., 1 800 000 р., т. 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-
32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

М.Гончары, 2-ком.  кв-ра, 2/5, па-
нел., 41,3/26/6, улучш., комн. изолир., 
с/у совм., тел., балк/з, угл., сост. хор., 1 
млн 950. ТОРГ, т. 8-910-586-59-79, 730-
777. АН ВАШ ДОМ

М.Горького –  14, 3эт/9эт, 51/28/9, не-
угл., тел., лодж/з, сост.хорошее. Продаю 2 
млн. 500 т.р. или меняю на 1 ком. кв-ру с 
вашей доплатой. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-
903-845-37-05, 30-50-80, 36-04-04. Дом.
вечер 31-98-72.

М.Горького д.12,  2-ком.кв-ра, 
1/9эт.,52/28/9, балкон застекл., с/у и 
комнаты раздел.2 млн 200 тыс.руб., т. 
47-00-01, 730-777, 8-906-627-03-72. ООО 
АН «ВАШ ДОМ»

М.Горького ул.,  2-х комнатная квар-
тира, 7\9 этажного панельного дома, со-
стояние среднее, недорого. А.Н.Гарант 45-
54-41 8-919-071-56-17Алексей

М.Горького ул.,  22, 50,6 кв.м, 3/9 кирп, 
лоджия 7 м, с/у совм., комн. разд., ново-
стройка, дом сдан, чистая продажа, срочно. 
2 150 000 р., торг. Тел.: 701-200, 701-300, 
8-910-704-84-61 Оксана «Мой ключ»

М.Горького ул.,  д.29а, 2-ком.кв-ру, 3/9, 
панел., 52,/28,2/8,2, улучш., лодж.застекл., 
неугл., состояние хорошее, Т. 47-00-01, 730-
777, 8-905-110-18-44 АН «ВАШ ДОМ»

М.Горького\Ряжская,  2-х комнатная 
квартира в новостройке по ценам застрой-
щика. А.Н.Гарант 45-54-41 8-905-627-95-
97 Татьяна

Малые Гончары  ул., 2-комн.,2/5 кирп., 
47/29/6, не угловая, балкон, телефон, хор. 
сост. Прямая продажа. Никто не прописан. 
1млн. 800 тыс. руб. Торг. Можно в ИПОТЕКУ. 
Тел. 23-10-03,8-920-753-53-81, Алла Ана-
тольевна, АН «МАЯК»

Октябрьская 101,  2/9 пан., 54,2/28,2 
кв.м., ком. разд., с/у разд., лоджия за-
стекл., отл.сост, пласт. окна, пласт.трубы, 
тел., ин-нет, кабельное ТВ, в собств. бо-
лее 3 лет, помощь в оформлении ипоте-
ки. Т.: 701-200, 8-910-558-93-80 Наталья 
АН «Мой ключ»

Октябрьская ул.,  д.250, 1 оч.выс/6пан., 
дому–4 г., улучш. план., 53/29/8, г/х вода, 
мусоропр., все разд., индив. отопл., лод-
жия, тел, хор. сост. 2 млн. 150 т.р. Торг. 
Можно в ИПОТЕКУ. 23-10-03, 8-960-600-
57-30, Алла, АН«МАЯК»

Ползунова д.12,  2-ком.кв-ру,3/5, кир-
пич.,41/ 26/6, неугл., без балкона. Кварти-
ра теплая. Состояние среднее. Чистая про-
дажа. 1млн 800 т.р., торг при просмотре., 
т. 47-00-01, 730-777, 8-920-277-42-75. ООО 
АН «ВАШ ДОМ»

Пузакова ул. 2-х ком. кв. д. 17 8/9 пан., 
площадь 51,4, не угловая, с/у разд., требу-
ет ремонта. 2 250 000 руб. АН АРКАДА 21-
03-35, 8(910)-941-08-58

Пузакова ул.,  1/9 пан., 52 общ.пл., 
тел., лоджия, комнаты раздельные, окна 
во двор, удобная перепланир., отл.сост., чи-
стая продажа. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-
557-60-25 Наталья АН «Мой ключ»

Пузакова ул.,  д.17, 1/9, 54/28/10, лод-
жия застекл., пластиковые окна, хор. со-
стояние. АН «Парламент» 25-20-44, 8-920-
743-10-28

Токарева ул.,  2-ком. кв-ры, 17-эт мон.-
кирп. дом, люб этажи, от 65,2 до 82,6 кв 
м, новост., инд. отопл., 36 000 руб/кв м, 
возм. рассрочка платежа, сдача-дек 2008 
г., т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ»

Хомяково, ул. Хомяковская,  2-ком., 
1/2 кирп., 43/26,5/7 кв м, отл. сост., после 
ремонта, уч-к 2 сот., 1 580 000 р., т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-
98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Ïðèâîêçàëüíûé

Макаренко ул.,  д.13\3, 52\28\9м.кв., 
5\5 кирп., улуч.планировка, все разд., гор.
вода, пласт. окна, нов. трубы и электро-
проводка, балкон застек., телефон, под-
весные потолки. Чистая продажа, док-ты 
готовы. 20-78-57; 41-82-30 вечер АН «Но-
вое время»

Седова ул.,  33, 2-КОМН. КВ., 1/5-эт. пан., 
44,4 кв. м; 2 млн. руб., торг. 8-903-840-72-
32. (№25732)

2-х, 3-комнатные квартиры  в но-
востройке по ул. Седова, от 71 и 93,4 
кв. м, 2/9 кирп., под чистовую отдел-
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
2,3,8/9 кирп., 71/35/12 кв. м., лоджия 10 
м., индивид. отопл., пласт. окна, дом сдан, 
54 500 руб./ кв. м., 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Седова ул.,  14 а, 9эт/14эт кирпич., 
80/38,5/13, новостройка, неугл., 2 балк., 
комн. изолир., большой холл, с/у разд., 
б/отд.. Дом сдан. 3млн 150 т.р.,СРОЧНО. 
Помощь в оформ. кредита. Возм. взаим. 
старого жилья. т. 8-903-845-36-47, 730-777 
АН ВАШ ДОМ

Седова ул.,  16а, 14/14К, 64/35/10,5, но-
востр., комн. разд., с/у разд., без телефо-
на, две лоджии, неугл., б/отд. Продажа. т. 
8-903-845-37-05, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Седова ул.,  33 в, 1выс/5эт кирпич., 
45/32/6, «брежневка», неугл., с/у разд., 
комн. «вагончиком», тел., б/балкона, сост. 
хорош. СРОЧНО. Документы готовы. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел.8-920-758-19-85, 730-777

Серебровская ул,  д.18, 3/5 пан., бреж., 
50 кв.м., комн. и с/у разд., балкон, тел., чи-
стый подъезд, домофон, в собст.более 3-х 
лет. 2400000 р. Прод. или меняю, рассмотрю 
все вар-ты. Ипотека. Сертификаты.Т: 701-200, 
8-920-740-68-90 Родион АН «Мой ключ»

Серебровская ул.,  22 а, 4/5П, 
44,9/33/6,3, хрущ., комн. совм., с/у совм., 
телефон, балкон/з, ламинат, шкаф-купе, 
неугл., сост. хорош. Продажа или обмен на 
меньшее жилье. т. 8-903-845-37-05, 730-
777 АН ВАШ ДОМ

Смидович ул.,  2-х комнатная кварти-
ра, 3 \5 этакжного кирпичного дома, 63 м. 
кв., балкон, телефон, состояние хорошее, 
после ремонта. А.Н. Гарант 45-54-54 8-906-
532-23-04

Смидович, 12-а  5/5 кирп. дома 
44,4/26,4/6 неугл., балкон, тел., сост. 
норм., возможна продажа по ипотеке. 
Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, 40-79-83, 
АН «ВАШ ДОМ»

Смидович, 20  А, 2эт/5, кирп., 44/26/6, 
с/у совм., комн. смеж., тел., сост. норм. 1 
млн. 780 т.р. Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-
74-34, 8(905)118-55-50. Агентство недви-
жимости ООО «ВАШ ДОМ».

Тихмянова ул.,  40 а, 5/5П, 43/25/, хрущ., 
комн. смежн., с/у разд., телефон, балкон, 
угл., сост. хорошее. Продажа. 8-920-27-27-
333, 36-04-04, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Тихмянова ул.,  д.40-а, 2-ком., 1выс/5 
пан., 45/30/6 кв м, комнаты и сан/уз раздель-
но, большой коридор, хор. планировка, сост. 
норм., 1780000 р., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Ïðîëåòàðñêèé

2-й проезд Гастелло  («Дельфин»), 
3/5 панельн., 44/28/6, балкон, комнаты 
изолир., с/у разд., балкон, неугловая, 43-
88-77, 43-88-22, 8-920-273-82-83 «МИР 
КВАРТИР»

Бондаренко, 27,  2-ком. кв-ра, 4/9, 
панел., 51/28/9, улучш., комн. изолир., 
с/у разд., тел, лодж/з, неугл., сост. хор., 
2млн 350, ТОРГ. т. 8-910-586-59-79, 730-
777. АН ВАШ ДОМ

Бондаренко, 45  кв.м, 5/5 пан, с/у и 
комн. разд., тел., балкон застеклен. Ря-
дом д/сад, школа, а/стоянка, остановка. 
Прямая продажа, срочно, д-ты готовы. 1 
800 000 руб. Ипотека. Сертификаты. Т.: 701-
200, 701-300, 8-920-741-70-75 Светлана АН 
«Мой ключ»

Вильямса ул. , 2-КОМН. КВ. 1/9-эт. пан., 
52 кв. м, лоджия, окна пластик. на юг, ре-
шетки, подвал, тамбур, отл. сост. 48-44-
69, 8-962-275-98-98. (№25482)

Вильямса 28,  3/14эт кирп., 67 кв.м., 
лоджия ,2 с/у,неугл.,без отделки, 2 млн. 
500 т.р., Тел: 36-30-34, 730-777, 36-30-34, 
8-920-744-43-44 Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ».

Вильямса д.24,  2-ком.кв-ру, 10/10,па-
нел., 52/28/9, балкон застекл., состояние 
хорошее. 2 млн 200 т.р., Т. 47-00-01, 730-
777, 8-961-260-03-08, 8-906-627-03-72 ООО 
АН «ВАШ ДОМ»

Вильямса ул.,  2-х комнатная кварти-
ра, 8\9 этажного панельного дома в хоро-
щем состоянии. А.Н.Гарант 45-54-41 8-963-
228-02-42 Галина

Вильямса ул.,  д.4, 1/9 пан., 52/29/9, 
улучш. план., комн. изолир., с/у разд., 
телефон, лоджия, неугл., сост хор. Про-
дажа или обмен с доплатой на 3 комн. 
кв-ру. 8-962-271-74-33, 730-777 АН 
ВАШ ДОМ

Волкова ул.,  2-комн. квартира, 2/4 эт. 
кирп. дома, хрущевка, балкон застекл., тел., 
подвал, дв. дверь, в норм. сост., 1 680 000, 
срочно, чистая продажа. Тел. 38-54-39, 249-
888, 315-202, 8-915-693-13-31. АН «Реги-
он». Ул. Революции, 39, оф. 312.
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
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Новомосковская ул.,  25, 2-х ком. 
кв-ру, 1/9, пан., лоджия, в хор. сост., 52 
кв.м. Телефон 25-11-99, 8962-273-71-47 
«Доверие»

Новомосковская ул.,  3, 2-х ком. кв-
ру, 3/5, пан, балкон, телефон, в хорошем 
состоянии. Телефон 25-11-99, 8962-272-30-
16 АН «Доверие»

Новомосковская, 4/5  панел. дома, 
45/28/6, комн. раздельно, с/у разд., бал-
кон, тел., неугл., пластик. окна, новая сан-
техника, отл. состояние. Тел: 36-30-34,30-
70-99 8-905-623-05-06. Агентство Недви-
жимости « ВАШ ДОМ»

Скуратово/Южный п., 5/5 кирп., 2-х 
комн. кв-ра, балкон, тел, ком. раз., 1,8 млн. 
ООО ТЗК «Наша Марка» т. 42-05-35; 8-910-
942-22-59 www.nasha-marka.net
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2-х комнатная  квартира в г.Липки 
по ул. Советская, 2/5 к, 44/28/6., неугло-
вая, без балкона. Состояние хорошее. Те-
лефон 35-85-20 8-910-165-02-74; 8-920-
276-00-34 Агентство недвижимости «Таэрс-
партнер»

БАРСУКИ п.,  Микрорайон, 1/5 эт. 
кирп, 2-х комн. кв-ра, телефон, норм. 
сост., 1100000 р. ООО ТЗК «Наша Марка» 
т. 42-05-35; 8-910-551-52-63 www.nasha-
marka.net

Богородицк, ул.  Коммунаров, 2/5 
кирп., балк., 1400 000 руб. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-
75-45, 8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Богородицк,  улица Коммунаров, 
2-х комн. кв-ра 45 кв.м, 2/2, балкон, с/у 
разд., в хорошем состоянии. 1300 000 р. 
Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-98 
Ирина АН «Мой ключ»

Болохово, ул.  Ленина, 3/5 пан. дома, 
52,8/30,6/7 кв.м, лодж. застеклена, 2 кладо-
вые, АГВ в квартире, сантехн. новая, все изо-
лир., чистая продажа. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Болохово, ул.  Советская, 2-х комн. кв-
ра, 5эт/5, кирп., 43/29/6, все разд., балкон, 
неугл., сост. сред. Чистая продажа. Тел. 35-
77-42, 35-76-74, 35-74-34, 8(910)166-79-79. 
АН «ВАШ ДОМ».

Венев г.,  мкр. Южный, 5/5 пан, 
50,2кв.м., хорошее состояние, с/у разд., 
балкон, тел., комн.разд., чистая прода-
жа. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-741-70-
75 Светлана АН «Мой ключ»

Венев,  (рядом с админ-ей), 2/2, кирп., 
(1979 года постройки), 52,8/28/14,5, с/у 
совм., комн. смеж. Чистая продажа. Тел. 
35-77-42, 35-74-34, 730-777, 8(905)118-94-
94 АН «ВАШ ДОМ».

Дубенский район,  с. Воскресенское, 2-х 
комн. кв-ра, 1/2пан., 51кв.м., АГВ, хорошее со-
стояние + подвал, огород. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-920-748-37-27 Ольга АН «Мой ключ»

Дубна г.,  1/5 пан., 47 общ.пл., с/у раз-
дельный, комнаты раздельные, состояние 
хорошее. Тел.: 701-200, 701-300, 8-960-610-
19-29 Наталья АН «Мой ключ»

Ефремов г.,  ул. Горького, 2-комнатная 
квартира, 4/5 эт. кирп. дома, 44,9/28,5/6,5, 
балкон, в норм. сост. Тел. 38-54-39, 249-
888, 315-202, 8-903-697-91-15. АН «Реги-
он». Ул. Революции, 39, оф. 312.

Липки  (совхоз Садовый), 2-х ком кв. 1/3 
ш/б стал. дома, 60/40/8, комнаты раздель-
ные, норм. сост. Документы готовы. 350 
тыс. руб., есть другие варианты АН АРКА-
ДА 21-03-35 8(960)-606-19-22

Новомосковск, ул.  Коммунистиче-
ска, 5/5(кровля после кап. ремонта), пл. 
41,3/23,5/7, с/у совм., балкон, тел., есть под-
вал и сарай, развитая инфраструктура.Про-
дажа или обмен на Тулу.. АН АРКАДА 21-03-
35 8(910)-151-75-64, 8(920)-767-89-78

Продается 2-х  комн. квартира в п. Ло-
минцевский по ул. Шахтерская, 1-эт. «К», 
сост. хор., пл. 38,9/28,5 кв.м., комн. изо-
лир., с/у на улице, АГВ, вода, терраса. (Ще-
кино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»
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Продается 2-х комн . квартира в п. 
Социалистический по ул. Полевая, 1-эт. 
«С/Щ», сост. норм., пл. 39/29/6 кв.м., хол. 
вода, АГВ, туалет на улице, уч. 4 сот. (Ще-
кино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн . квартира по 
ул. Емельянова, 4/5 «К», сост. отл., пл. 
40/26,3/6 кв.м., комн. смеж., с/у разд., 
новые межкомнатные двери, пласт. окна, 
дв. дверь, заст. балкон, угловая. (Щекино), 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Продается 2-х комн . квартира по ул. 
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
107 кв.м, кухня 20 кв.м., все разд., пласт. 
окна, телефон, вода круглосуточно, 2 заст. 
лоджии. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 4-х комн.  квартира, по 
ул. Юбилейная, 4/5 «К», сост. хор, пл. 
76,2/48,6/6 кв.м, новая сантех., дв. дверь, 
лоджия. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Ìíîãîêîìíàòíûå. >
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
Галкина, 5-ком.  кВ-ра, 9/9 пан., 

102/62,5/9 кв.м., комнаты и с/у разд., 
две лоджии, дв. дверь, хорошее состоя-
ние. АН «Союзник» 700-508, 701-508, 8-906-
627-67-25

Ïðîëåòàðñêèé

Калинина ул.,  4-х кварт. комфорт. 
дом, 3-х уров. кв-ры, 150 кв.м., с выво-
дом под устройство камина, возм. исп-ние 
цокол. этажа. Земля в собст. По цене за-
стройщика. Сдача апрель 2009 года. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-903-658-08-14 Ирина 
АН «Мой ключ»

Кутузова ул.,  д. 34, 5-комн. квартира, 
9/9 эт. дома, есть техэтаж, 94/62/9, 2 лод-
жии, 3 коридора, 2 большие кладовки, в 
хор. сост., продаю или меняю. Тел. 38-54-
39, 249-888, 315-202. АН «Регион». Ул. Ре-
волюции, 39, оф. 312.

Ложевая ул.,  дом 2007г. постройки, 5 
комнат, 170 кв.м., кухня 16 м, гостин. 30 м, 
вода, центр. канализ., полн. отделан, отл. 
сост., крытая стоянка на 2 авто, решетки на 
окнах, чистая продажа, 43-88-22, 43-88-77, 
8-906-536-98-09 ООО «МИР КВАРТИР»

Ñîâåòñêèé

Белкина ул.,  5-ком., 12/15 кирп., 144 
кв м, новостр., пентхаус, индивидуальный 
лифт, дом сдан, 59 000 руб/кв м, т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-944-
32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Ðåãèîíû

Эксклюзивное предложение!  Про-
даются квартиры в Москве по 80 000 руб./
кв.м. Возможна беспроцентная рассроч-
ка на 3 месяца. 8-4872-38-48-89, 21-47-17, 
8-905-710-50-50. АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Êîìíàòû.  >
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
Курковая ул.  1 комната в 2-х ком. 

кв. 2/5 кирп. 11 кв.м. подселение 1 че-
ловек, состояние хорошее, все удобства, 
прямая продажа. АН АРКАДА 21-03-35, 
8 (960)-606-19-22

Луначарского 17,  2/4, стал., 18,6кв.м. в 
подсел. 2 чел., сост. отличное. ТЕЛ:3 6-30-34, 
30-70-99, 730-777, 8-903-844-16-45. Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Октябрьская д.38,  2 КПС в 3-х комн. кв-
ре, (22+12 кв.м.),2/4 эт., душ, хорошее со-
стояние, подсел. одна девушка, т. 47-00-01, 
8-906-627-03-72. ООО АН «ВАШ ДОМ»

Пузакова 22,  1/5 пан., две ком. в 3-х к. 
кв., 11,3+17,3 кв.м. с/у разд.,тел., в подсел. 
2чел.,сост. отл.,продажа комнат можно по от-
дельн. Тел:36-30-34,30-70-99,8-905-111-53-
23. Агентство Недвижимости«ВАШ ДОМ».

Пузакова ул.,  д.20 , 7/9, комната 11 
кв.м., ООО ТЗК «Наша Марка», т. 42-05-35; 
8-961-260-04-50 www.nasha-marka.net

Пузакова, д.20-а,  ком. в 5 ком. сек-
ции, 3\9, 12 кв. м., сост. хорошее, в сек-
ции душ, туалет, 2 умывальника, 510 000 
р. «АН МЕЧТА» т. 700-375, 8-920-744-09-22, 
г.Тула, ул. Советская 31, оф.307.

Ïðèâîêçàëüíûé

Косая гора,  ул Гагарина, комнату в об-
щежитии 2/2 кирп, в хорошем состоянии, 
16.7 кв.м. Телефон 25-11-99, 89207548017 
АН «Доверие»

Мясново пос.,  18 проезд, д.89, комна-
та с подс., бывш. общежитие, в секции 4 
комн., душ, туалет, 7/9 эт. кирп., 15 кв.м., в 
ост. комнатах ни кто не прожив., в среднем 
сост., чистая продажа, 600 т.р. Тел. 38-54-
39, 249-888, 8-919-073-50-90. АН Регион

Мясново,  18 проезд, д.98, 5/9 кир-
пич., комната с подселением, 10.7кв.м в 
12 комнатной квартире 550т.р. Тел. 8-920-
275-77-77

Седова ул.,  5/5, 3 комнаты в 6-ти комн. 
кв-ре, общ. пл. 45 кв.м., комнаты изолир., 
все удобства, отличное состояние, можно 
по отдельности. Тел.: 8-915-787-69-02, 25-
20-44 АН Парламент.

Седова ул.,  комната 16 м в 6 ком. кв-
ре, 5/5, все удобства, отл. сост., 8-915-787-
69-02 АН «Парламент» 25-20-44

Ïðîëåòàðñêèé

Немцова ул.,  д.5а, комната в 3-х комн. 
кв-ре, 3\4 кирп, 21,7 м.кв., малое подселе-
ние, тел, кухня 8м.кв., хор.сост., документы 
готовы, без ванны. Срочно. 20-78-57; 41-
82-30 вечер АН «Новое время»

Баженова/Шухова  в 3-х комн. кварти-
ре, 21 кв.м. сталинка 1/3 подселение 1 чел, 
с/у разд., сост. нормальное, никто не про-
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
65 кв.м, кирпич. оштукатур., 2 этажн., 
все коммуник. в доме, евроремонт, встр. 
кухня и мебель, живописн. место, уча-
сток 6 сот. в собств. Продажа. АН «ВАШ 
ДОМ» Тел. 8-915-687-18-19, 730-777, 
30-50-80

Загородный дом,  2-эт., кирп., 140 кв 
м, коммун. в доме, камин, своя электро-
подстанц, кондиц., подогрев полов, уч-к 
12 сот., на уч-ке, баня, гараж, беседка, 
охрана, сигнал., видеонабл, автом. воро-
та.30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»

Киреевский р-н,  дер. Темерева 10 
км от Тулы, часть дома, шл\бл. 32 кв.м, 
газ балон., уч-к 15 соток в собственно-
сти, плодоносный сад. АН «ВАШ ДОМ» 
45-45-80, 43-72-71, 40-79-83, 8-910-
168-13-83.

Киреевский р-н,  с.Дедилово, дом 
кирп., 75,2/40,2 кв м, все ком., с/у совм, 
сарай, подвал. 25 сот. земли в собств., 57 
в пользовании. На участке полуразруш. 
кирп. дом, летняя кухня, кирп. гараж. Чи-
стая продажа! АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 
8-905-628-52-42

Киреевский р-н,  с.Орловка, 49,4 кв.м, 
кирпичн., треб.ремонта, свет, хороший под-
вал, участок 50 сот. в собств. Продажа 220 
т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-53-49, 
730-777, 30-50-80.

Киреевский р-н.  П.Серебряные клю-
чи ½ кирпичного , 2-х эт. дома, 96/54/9. В 
доме 4 комнаты, 2 с/у. Имеются комму-
никации. 10 сот. земли в собств., гараж. 
Рядом лес, пруд. Идеальное место для 
дачи . От Тулы 26 км. АН АРКАДА 21-03-
35 , 8(910)-151-75-64

Ленинский р-н  с. Хрущево. Ул. Цен-
тральная Дом деревянный, небольшой, 
отдельно стоящий, газ, вода, в двух ме-
трах, земля в собств., 13 соток. 1100000 руб. 
АН АРКАДА 21-03-35, 8(910)-941-08-58

Ленинский р-н,  д. Китаевка (Около Ме-
тро). Земля 32 сотки+ветхий дом. Хороший 
подъезд. Коммуникации рядом. Телефон 
25-11-99, 8910-559-32-33 АН «Доверие»

Ленинский р-н,  д. Мыза, ул. Школь-
ная. Два участка по 15 сот в собственности, 
вода, свет, централ. канализация, недо-
строенный 2-х этажн. дом из бруса. Хоро-
ший подъезд. Можно по ипотеке. Телефон 
25-11-99, 8 962 272 30 16 АН «Доверие»

Ленинский р-н,  д. Н. Присады. Дом от-
дельностоящий кирп, АГВ, гараж, тепли-
цы. Земля 8 сот. в собственности. Хороший 
подъезд. Рядом лес, река. Телефон 25-11-
99, 8910-559-32-33. АН «Доверие»

Ленинский р-н,  с.Хрущево, дом шлако-
заливной, 55 кв.м. общ. пл., средн. сост., 
вода и канализ. в доме, газ рядом, уч-к 15 
соток, цена 1 млн. руб., т 33-93-57, 8-910-
941-99-63, 8-910-941-63-24 АН «ТЕРИС-
недвижимость»

Ленинский район,  д.Медведки, дом 
отдельно стоящий, кирпичный, 40 м.кв., 
13 соток земли. А.Н.Гарант 45-54-41 8- 920-
753-03-83 Анна

Ленинский район,  Плеханово п., дом 
отдельно стоящий, 2 этажа, кирпичные сте-
ны. Площадь 150, 12 сот. в собств. Тел. 45-
54-41 АН « Гарант» Кутузова 100 офис 506, 
8-920-753-03-83 Анна.

Ленинский, ул.Л.Толстого,  дом 
бревенч., 90 кв.м., терасса, газ, вода, 
канализация, хор.подъезд, с/у в доме, 
12 соток. Продажа - 2 млн 100 т.р., 30-
50-80, 8-910-586-59-79, 730-777. АН 
ВАШ ДОМ

Новомосковский р-н  д. Грямячево. 
Дом на берегу Пронского водохранили-
ща. В доме свет, вода. Отд. стоящая ши-
карная баня. Гараж для моторных лодок, 
небольшая беседка на воде. 20 сот земли, 
прекрасные виды. Дорого. АН АРКАДА 21-
03-35 , 8(910)- 151-75-64

Пол дома  2-этП, с. Селиваново, Лес-
ная ул, сост. отл., 61,8/39,6/10 кв.м., 3 
изолир. комн., с/у разд., нов сантех., 
АГВ, колонка автомат, пласт. окна, те-
леф., центр. канализ., уч. 9 сот. в соб., 
гараж (Щекино), т.848(751) 4-40-80, АН 
«Цветкова и Ко»

Продается 1-эт.  «К» дом в п. Красный, 
сост. сред., пл. 55,7/30,2 кв.м., 3 комн., свет, 
живописное место. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 1/2  часть дома 1-эт «Брев.» 
ул. Л.Толстого, сост. хор, пл. 45 кв.м., 2 
комн., с/у в доме., АГВ, вода, «К» пристрой-
ка, уч. 3 сот. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 1/2  дома 1-эт «К», пос. 
Первомайский, ул. Западная, сост. хор, 
пл. 80,2/50,4/12,7 кв.м, 4-ком, с/у совм. 
большой, АГВ, свет, уч. 13 сот, надворные 
постройки. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-
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
8-920-276-00-34; А НТаэрс-партнер

Щекино г,  Холодкова ул., 2-эт дом 
кирп., сост. отл., пл. 148/100/20 кв.м., 3 
изолир. комн., с/у совм., все коммун., 
встр. кухня, сауна с бассейном, мансар-
довая веранда, гараж, подвал, сарай, уч. 
12 сот в собс., тел. 848(751) 4-40-80, АН 
Цветкова и Ко

Щекино г.  Продается 1/2 часть 1-эт. «К» 
дома по ул. Первомайская, сост. отл., пл. 
44/24 кв.м., комн. изолир., с/у совм., АГВ, 
водонагрев. бак, пласт. трубы, 2 сарая, 2 
прдвала, уч. 4 сот. Тел. 8-48(751)4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Болдина ул., дом 1-эт 
«Брев», сост. хор., пл. 48/36/8 кв.м., 3 изол. 
комн., с/у на улице, есть место под установ-
ку, нов. АГВ, вода, кирп. пристройка, отд.
сайдингом, уч. 6 сот. в собствен. Т. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино, п.Первомайский,  ул. Са-
довая, 61 кв.м, кирпич., отдельно стоя-
щий, АГВ, вода в доме, сост.хорошее, 15 
соток в собств., плодовый сад, отличный 
подъезд. Документы готовы. Продажа. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-264-55-11, 730-777, 
30-50-80.

Щекино. Болдина  ул, 43,7/28,5 кв.м, 
деревян., обит сайдингом, пластик.окна, 
АГВ, вода, ванная, земля 6 соток в соб-
ственности. 8-960-611-29-57 АН «Парла-
мент» 25-20-44

Ðåãèîíû

Краснодарский кр.,  Мостовский р-н, 
п.Псебай, 64 кв.м., 3 комнаты, печное ото-
пление, 1.5 га в собствен., 8960-611-29-57, 
АН «Парламент».

Краснодарский край,  Мостовский р-н, 
п.Псебай, дом, 64 кв.м., 3 комнаты, печное 
отопление, вода рядом, участок, сад. Тел. 
8-960-611-29-57 АН «Парламент»

Ó÷àñòêè ïîä  >
çàñòðîéêó. Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
Горелки,  3 участка по 12 соток, арен-

да 10 лет. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-
114-24-08, www.rgate.ru

Участок. п.Горелки,  р-н ТОЗ, 10,91 сот 
в собственности, свет у соседей. Продажа. 
АН «ВАШ ДОМ» Тел. 8-903-659-53-49, 730-
777, 30-50-80

Ïðèâîêçàëüíûé

Срочно продается  земельный участок 
3,5 га,со всеми коммуникациями в Туле 
по Одоевскому шоссе. 38-48-89, 21-47-17, 
/905/710-50-50, АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Участок промназначения  3,6 га, 
Одоевское ш./Санаторная ул., на тер-
ритории жел/дор ветка, коммуникации 
рядом, 100 млн. руб., т.30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru

Ïðîëåòàðñêèé

Комарки п.,  7-й пр-д ул., (р-н Ще-
гловской засеки), 5,5 сот. (фактически 
8сот), все коммуникации, документы го-
товы. 800 тыс. руб. АН АРКАДА 21-03-35 
8(910)-941-08-58

Öåíòðàëüíûé

Агеева, участок,  10 соток в собств.
Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел.: 31-13-67, 36-75, 8-906-629-99-90, 
www.rgate.ru

Старо-Басово п.,  уч-к 15 сот., под 
ИЖС, газ, вода, эл-во рядом, 1 200 000 р., 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44,«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Участок в  центре города, общая пл.1 
га, под строит. 3-эт. торгово-развлекат. 
центра, разрешение на строит. и проект-
ная документация готовы, т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-
44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Îáëàñòü

~Участок 35  гектар в Дубенском р-не, в 
собственности, лес, река, дорога до участка, 
возможно подключение электричества, бу-
рение скважины, газ 800 метров, тел.: 20-78-
57; 41-82-30 вечер АН «Новое время»~

Алексин г.  Продаются земельные участ-
ки от 10 сот. 38-48-89, 21-47-17, /905/710-
50-50, АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Архангельское участок,  земля в 
собств. 8 соток, 2 бетонир. фундаме., лет-
ний водопр., свет, 8-960-611-29-57 АН 
«ПАрламент» 25-20-44
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÷àñòíûé èíòåðåñ

À çíàåòå ëè âû, ÷òî...

Æèëûå äîìà â Òóëå ïîòðåáëÿþò íà îäèí êâàäðàòíûé 
ìåòð íà 40% áîëüøå òåïëà ïðè îòîïëåíèè, ÷åì äîìà â 
åâðîïåéñêèõ ãîðîäàõ. 

Киреевский район,  земля собствен., 
9,22 гектар Черная грязь, тел. 8-915-787-
69-02 АН Парламент

Ленинский р-н,  Б.Яловая д., участок 15 
соток в собственности, коммуникации ря-
дом, 8-962-272-30-16, АН Доверие

Маслово учас.  05 га, асфальт (тех назнач)
в аренде 49 лет, газ, вода, док. есть, 8-915-
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
35 8(915)-693-00-77

Халтурина, отдельно  стоящее здание, 
110 кв. м. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-
702-07-05, www.rgate.ru

Öåíòðàëüíûé

Академика Обручева,  д. 2-а, 2-х и 
1-ком. к-ры рядом, под ваш бизнес, 38\28\6 
и 30\18\6 цокольный этаж 5эт. кирп. отл. 
сост., «АН МЕЧТА» т.700-375, 8-920-744-09-
22. г.Тула, ул. Советская 31, оф.307.

Здание адм.-произв.,  ул. Михеева, 
2-эт., кирп., 1032 кв. м, все коммуникации, 
хор. Сост., участок 25 соток. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Здание по  Городскому пер., 2-эт., ново-
стройка, общая пл. 1284,9 кв м, все комму-
никации, удоб. парковка, 40 млн. руб., 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Ленина пр.,  д.149, 1эт/9эт кирпич., 48 
кв.м, треб.ремонт, можно под бизнес. Про-
дажа. НЕДОРОГО. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-
910-166-03-44, 730-777, 30-50-80.

Маргелова, помещение  под мага-
зин или офис, 508 кв м, (вставка), все ком., 
телефоны, несколько входов, 48 000 руб./
кв.м., +120 кв м офис. помещения 48 000 
руб./кв м, т 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-905-627-44-44,ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ

Помещение торговое,  ул. Перекоп-
ская, д. 9, 269,5 кв. м, 1 этаж, сост. Хор. 
Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел. 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, 
www.rgate.ru

Помещение, пр-т  Ленина, д. 30, 29 кв. 
м, 1 этаж, отд. вход, треб. кап. ремонт, все 
комм. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-
09-03, www.rgate.ru

Продается или  сдается в аренду 
офисно-складское помещение в рай-
оне Басово. 50кв.м – офисные поме-
щения, 100 кв.м – складские помеще-
ния. Хороший подъезд. Цена 3 800 000 
руб. (Аренда 55 000в мес. + к.у)38-48-
89, 21-47-17, 8-905-710-50-50 АН «СО-
ДЕЙСТВИЕ»

Продается офисное  помещение 630 
кв.м по ул. Маргелова. Телефон, Интер-
нет, охрана. Возможен частичный выкуп. 
8-4872-38-48-89, 21-47-17, 8-905-710-50-
50. АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Производственно-складская пло- 
щадь, 360 кв м, ул. Оборонная (рядом 
с автосалоном «Мицубиси»), отопление, 
свет, отл. сост., 14 млн руб., т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-
44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Сдается торгово-офисное  помеще-
ние по ул. Тургеневская. Все коммуни-
кации в наличии.120кв.м. аренда 830р. 
тел. 38-48-89,21-47-17, 8-960-600-7777, 
АН «COДЕЙСТВИЕ»

Сдается торгово-офисное  помеще-
ние ул. Гоголевская. Все коммуникации 
в наличии. 67кв.м. аренда 80000р. тел. 
38-48-89,21-47-17, 8-960-600-7777 АН 
«COДЕЙСТВИЕ»

Îáëàñòü

Алексинский р-н, с. Пластово,  уч. 
в собств. 23,7 га, земля с/х назнач., ря-
дом федеральная дорога. 8-920-77-22-
549. (№25583)

Алексин, здание  складское, 500 кв. м, 
отапливаемое, отдельно стоящее. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45 ,8-910-942-09-03, www.
rgate.ru

Донской г.,  Новомосковский р-н, 
30 лет победы ул., д.8а, Центральный 
мкр., нежил. пом. 23 кв.м. в собств., зем.
уч.120кв.м., летнее кафе с открытой пло-
щадкой и метал. огорожд., эл-во, вода, ка-
нализ., 700т.р., аренда 10.000р. в мес. Тел. 
8-920-275-77-77

Здание нежилое,  в г. Щекино, пл. 
369,5 кв.м., все коммуникации, телефон. 
тел. 8-920-744-01-61. Вера.

Здание произв.-админ.,  г.Алексин, 4 
этажа+цоколь, 2881 кв. м, кирп., отл. сост., 
наличие офисных помещ. с евроремонтом, 
огорожено, система наблюдения, стоян-
ка. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-
09-03 www.rgate.ru

Имущественный комплекс,  Щекин-
ский район, с. Крапивна, здание 920 кв. м, 
участок 50 соток, в собств., все комм. Ри-
элтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-05, www.
rgate.ru

Комплекс зданий  производственно-
складских в г. Советске, пл. 956 кв.м. + 87,1 
кв.м. подвальное помещение, уч. 20 со-
ток в бессрочной аренде, котельная, все 
коммуникации. 8-920-744-01-61 Вера. АН 
«Цветкова и Ко»

Пансионат в  Дубенском р-не, 20 строе-
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
Àðåíäà

Çàðå÷åíñêèé
1-ком. по  ул. Литейная, д.34, 7/9 пан, 

пласт. окна, ремонт, лоджия 6 м, ст. маш-
автомат, 10 000 руб+ку, т. 8-905-628-76-30

Сдается квартира  1 к. М. Гончары 2/5 
После ремонта, мебель, лоджия, телефон, 
10000+ к.в., тел. 8-960-600-7777, 38-48-89, 
21-47-17 АН «COДЕЙСТВИЕ»

Сдается квартира  1 к., ул. М. Горько-
го. Отл.сост. Пластиковые окна 10000+к.в., 
тел. 960-600-7777, 38-48-89, 21-47-17 АН 
«COДЕЙСТВИЕ»

Сдается квартира  1к. ул. М. Горь-
кого 2/9 отл. сост. 11000р. Есть все. тел. 
8-960-600-7777, 21-47-17, 38-48-89 АН 
«COДЕЙСТВИЕ»

Ïðîëåòàðñêèé

Бондаренко 5,  1/9 кирп.,район «Голу-
бого Огня» , лоджия ,мебель, хор. сост. Для 
семьи, 6000 т.р.+к/у. Тел: 36-30-34, 30-70-
99, 730-777, 8-903-037-07-75.Агентство Не-
движимости « ВАШ ДОМ»

Металлургов 61,  31 кв.м., б/мебели, 
тел., новая газ.плита, колонка, отл. сост. 
Тел. 43 72 71; 8-920-745-12-25, 40-79-83 
АН «ВАШ ДОМ»

Металлургов ул.,  75, 1/5 панел. дома, 
63 кв.м., мебель частично, телефон, сост. 
норм., 7 500+к/у АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 
73 73, 43-72-71, 40-79-83.

Сдается квартира  1к. Ул. Кутузова 
5500+к.в., тел. 8-960-600-7777, 38-48-
89, 21-47-17 АН «COДЕЙСТВИЕ»

Ñîâåòñêèé

Сдается квартира  1 к. пр. Ленина сост. 
хор. 3/5 9000 р., тел. 8-960-600-7777, 38-
48-89, 21-47-17 АН «COДЕЙСТВИЕ»

Öåíòðàëüíûé

1,-2,-3,-4,-5-комн. КВАРТИРЫ  в люб. 
р-не Тулы. Быстро, надежно. Договора, кон-
сультации. Заселение в день обращения. 
Принимаем заявки. Скидка на услуги–
до 50 %. Тел. 23-10-03, 8-920-745-76-40, 
8-920-272-22-11, АН «МАЯК», пр. Ленина, 
д127а, оф.317.

Ленина пр.,  1-комн. кв-ра, 5/5, еже-
месячная плата 9000р., 8-960-600-7777 
АН «COДЕЙСТВИЕ»

Ленина пр.,  д.120, 3/14 кирп., еврорем., 
теплые полы, быт. техника, новая дорогая 
мебель, ж/к ТВ, 17 т.р., 8-905-114-56-28

Перекопская, д.  8, 2/9 пан., 40 кв. м, 
мебель, кабельное ТВ, интернет, встр. 
кухня, тел., отл. сост. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-906-629-99-90

Сдается квартира  1 к. Зеленстой рядом 
с магазином 7 столиц 5 этажный дом, есть 
все отл.сот. 10000р. тел. 8-960-600-7777, 
38-48-89, 21-47-17. АН «COДЕЙСТВИЕ»

Сдаю 1-к.  квартиру в районе Зелент-
строя 5/5 состояние отличное. 10000р. 
8-960-600-77-77 АН «CОДЕЙСТВИЕ»
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Íåäâèæèìîñòü Àôîðèçì
Äîì – ýòî ìåñòî, ãäå æåíùèíà òðóäèòñÿ â îòñóòñòâèå 
ìóæ÷èíû, à ìóæ÷èíà îòäûõàåò â ïðèñóòñòâèè æåíùèíû.

Îáëàñòü
Первомайский пос.,  3/4, 1-комн. кв., без ме-

бели, 4 000 р., т. 8-905-114-56-28

Äâóõêîìíàòíûå. >
Àðåíäà

Ïðèâîêçàëüíûé
Костычева, 3эт/4,  кирп., 42 кв.м., мебель, тел., 

балкон, сост. отлич. Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-74-
34, 8(905)624-80-21. АН «ВАШ ДОМ».

Сдается квартира  2 комн. ул. Седова 3/5 отл.
сост. 12000р., тел. 8-960-600-7777, 38-48-89, 21-
47-17 АН «COДЕЙСТВИЕ»

Ïðîëåòàðñêèé

Серова ул.,  4/5, еврорем., все есть, сост. отлич-
ное, 8-910-556-19-98, АН «Парамент»

Ñîâåòñêèé

2-ком. кв-ра  по ул.Лейтейзена, 6/9 пан., встроен. 
кухня, мебель, быт. тех., отл. сост., для русской семьи 
на длит. срок, 12 000 руб. + к/у, т. 8-905-114-56-28

Первомайская -14,  3эт/5эт кирпич., 50 кв.м. с 
мебелью, 10т.р./мес. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-
37-05, 30-50-80, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Пушкинская, д.  30, 8эт/9, пан., 52 кв.м., мебель, 
тел., балкон. 10000р+к/у .Тел. 35-77-42, 35-76-74, 
35-74-34, 8(905)118-88-55. АН «ВАШ ДОМ».

Сойфера 13,  4/5, 41 кв.м., мебель, балкон, 
9т.р.+к/у. Тел: 30-70-99, 36-30-34, 8-920-752-70-80, 
730-777 Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Фрунзе 29,  4/5 кирп., 44 кв.м., комн. раздельн., 
мебель, тел., балкон, быт. тех., сост. хор. 10000+к/у. 
Тел:36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-037-07-75. АН 
«ВАШ ДОМ»

Òðåõêîìíàòíûå.Àðåíäà >

Ñîâåòñêèé

Белкина ул.,  5/9 кирпичн., 3-комн. кв-ра, 80 
кв.м., улучшен. планировка, отличное состояние, 
две лоджии, телефон, интернет, кабельное ТВ, тел. 
8-915-697-89-39 АН «Парламент» 25-20-44

К.Цеткен, 5/9  кирп., после ремонта, кухня, стен-
ка, стулья, телефон, интернет. Тел.: 8-915-697-89-
39, 25-20-44 АН Парламент

Сдается квартира  3 комн., ул. Лейтейзена новый 
дом отл.сост. Без мебели 10000 + к.в., тел. 8-960-600-
7777, 38-48-89,21-47-17. АН «COДЕЙСТВИЕ»

Ìí.êîìíàòíûå. Àðåíäà >

Öåíòðàëüíûé

Первомайская ул.,  4/9 кирп., 4-х комн. кв-ра, 
еврорем., нов. меб., вся быт. техника, 18 000 р. + 
к/у, на длит. срок, т. 8-905-114-56-28.

Êîìíàòû. Àðåíäà >

Ïðèâîêçàëüíûé

9 Мая,  комната в 3-х комн. кв-ре, хорош. сост., 
все есть, 8-920-264-77-72, АН «Парламент»

Ïðîëåòàðñêèé

Кирова,168, комната  в 2-комн. кв-ре , 5эт/5, 
20 кв.м., мебель. 3000р.+к/у. Тел. 730-777, 35-74-
34, 8(910)166-79-79. АН «ВАШ ДОМ»

Äîìà. Àðåíäà >

Ïðîëåòàðñêèé

Сдаются дома  и квартиры в пролетарском р-не! 
Телефон: 25-11-99, 8910 559 32 33 АН «Доверие»

Îáëàñòü

Ленинский р-он,Торхово  пос.,коттедж в арен-
ду, с мебелью, в отличном сост., тел.: 25-11-99, 8910-
559-32-33 АН «Доверие»

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü. Àðåíäà

Çàðå÷åíñêèé
Ул. Октябрьская,  ОТДЕЛЬНО СТОЯЩЕЕ ПОМЕЩЕНИЕ, 

200 кв. м. 8-903-842-60-07. (№25617)

 Демидовская ул.,  д.179, нежил. помещение под 
офис, производство или др. 125 кв.м., недорого. Тел. 
8-920-275-77-77

Площади под  склад, производство, в райо-
не Ряжского вокзала.1000-2000 кв.м. Хороший 
подъезд. Высокие потолки. АН «ВАШ ДОМ» 730-
777, 8-905-118-11-17.

Складские отапливаемые  помещения в За-
речье от 600 кв.м. АН «ВАШ ДОМ» 730-777, 8-910-
945-26-27.

Ïðèâîêçàëüíûé

Помещения под  офис, представительство, 
салон в новостройке. Площадью 66-120 кв.м. От-
дельный вход, ремонт, парковка. Доступная цена. 
АН «ВАШ ДОМ» 730-777, 8-905-118-11-17.

Ïðîëåòàðñêèé

Магазин непрод.  товаров, угол ул. Ложевая и 
Калинина, 70 кв.м., отд. вход, витрины, оборудо-
вание, торг. зал - 50 кв. м., цена - 50 тыс. р. в мес.; 
возможна продажа , т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 
«ТЕРИС-недвижимость»

Торговая площадь  213 кв.м. в новом ТЦ 
«Континент». АН «ВАШ ДОМ» 730-777, 8-910-945-
26-27.

Ф. Смирнова  ул. Площадь под ваш бизнес. Ул. 
Ф. Смирнова (пересечение Д. Ульянова и Красно-
армейского проспекта), 49 кв.м, отдельный вход, 
парковка, ремонт., есть др. варианты. АН АРКАДА 
21-03-35 8(910)-151-75-64

Ñîâåòñêèé
Офис-блок по  ул.Белкина общ. пл. 140 кв.м., 

оборудованный ресепшн, оборудов. кухня, евро-
рем., мини-АТС, три телеф. номера, интернет, ка-
бельное ТВ, пожарная и охранная сигнализация, 
внутрен. видеонабл., два отд-х входа, парковка. 
Тел. 8-915-788-70-71

Красноармейский пр.,  д.15, нежил. помеще-
ние 20 кв.м. под офис, магазин, отдельный вход, 
сигнализация, тел., интернет, эл-во 380В 15кВт, ме-
бель, кондиц., защитные жалюзи. 20.000р. в мес. 
Тел. 8-920-275-77-77

Офисное помещение  с гаражом 160 кв. м, ул. 
Революции (р-н ЦРД), 1-й и 2-й этажи, под отдел-
ку, пластик. Окна. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-
05, www.rgate.ru

Помещение р-н  Парка (ДКЖ), 130 кв. м, 2 
этаж офисного здания, телефон, интернет, пар-
ковка. Риэлерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел.: 31-13-67,36-75-45, 8-910-942-09-03, www.
rgate.ru

Помещение, ул.  Гоголевская, д. 49, торго-
вое, 103 кв. м. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, 
www.rgate.ru

Помещение, ул.  Гоголевская, д. 86-а, 100 кв. 
м, цоколь, под офис. Риэлтерская фирма «КРАС-
НЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-
07-05, www.rgate.ru

Халтурина, отдельно  стоящее здание, 110 кв. 
м. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-05, www.rgate.ru

Öåíòðàëüíûé

Офисное помещение  в центре Тулы сдается в 
аренду. Площадь 70м. Стоимость 700р. 38-48-89, 
21-47-17, 8960-600-77-77 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Офисы в центре города.  АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.:730-777, 8-905-189-83-96.

Площади под магазин , офис в районе Цен-
трального рынка 70 и 120 кв.м. АН «ВАШ ДОМ» 730-
777, 8-910-945-26-27.

Помещение, пр-т Ленина , д. 118. 180 кв. м, 
административно-торговое. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-
942-09-03, www.rgate.ru

Торговые помещения  в центре Тулы сда-
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